
Schéma B/1

Silnice s malým dopravním
zatíženim nebo v dopravně
zklidněné oblasti při malém
zúženi.

na pracovních místech s kratší
dobou trvání zpravidla bezvý-
straŽných světel

a

příčná uzávěra jednostran nými
směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m

a

1)

ao
u).------)*
.c l€,e

podélná uzávěra oboustran nými
směrovacími deskami
odstup max. 10 m

příčná uzáv ěra jednostranným i

směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

. příčně 0,6 - 1 m
výstraŽná světla typu 1 na
kaŽdé směrovací desce

a^,: 1)užití dopravních značek a do-
30-50 l 

'pravnióh 
zařÍzenÍ v přÍpadě

souběŽných parkovacích pru-
hŮ, chodníkŮ a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat
B/16 až B/20

wdálenosti V metrech

46



Schéma B/2

Silnice s malým dopravním
zatíŽením nebo v dopravně
zklidněné oblasti při výraz-
ném zÚŽení."'l;97
na pracovních místech s kratší
dobou trvání zpravidla bez vý-
straŽných světel

t

rO
f.r-
Nr<_ ._-__N
el

'=lEI

příčná uzáv ěra zábranou
minimálně 3 výstraŽná světla
typu 1

podélná uzáv ěra oboustra n nými
směrovacími deskami
odstup max. 10 m

podélná uzávěra zábradlím na
straně chodníku/stezky pro
cyklisty

příčná uzáv ěra zábranou
minimá|ně 3 výstraŽná světla
typu 1

30-50

1)mŮŽe být Ve výjimečných
případech menší (viz kap'
8.2.2.2.)

2)užitÍ dopravních značek a do-
pravních zařÍzení v případě
souběžných parkovacích pru-
hů, chodníků a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat
8/16 až B/20

Vzdálenosti V metrech

47



Schéma B/3

Dvoupruhová silnice při ma-
|ém zúŽení'

na pracovních místech s kratší
dobou trvání zpravidla bez vý-
straŽných světel

a

a

pe
L_ď_'''lcl

cl

podélná uzáv ěra oboustran nými
směrovacími deskami
odstup max. 10 m

1)

a

ta
příčná uzáv ěra jed nostran nými
směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

příČně 0,6-1m
výstraŽná světla typu 1 na
kaŽdé směrovací desce

a^,, 50-70

1)užití dopravních značek a do-
pravních zařízení v přÍpadě
souběžných parkovacích pru-
hŮ' chodníkŮ a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat
B/17 aŽ B/20

-) v případě odstavného pruhu
nebo široké krajnice

Vzdálenosti V metrech

48



a"r:;v Schéma B/5
Dvoupruhová vozovka z po-
Ioviny uzavíená'
Rízení provozu dopravními
znaěkami.

09-0€

(Il) **

,;@ na pracovních místech s kratší
dobou trvání zpravidla bezvý-
straŽných světel

9ZZ
e9c

příčná uzáv ěra zábranou
minimálně 3 výstraŽná světla
typu 1

1a
<-'-+l.s l.'e

podél ná uzáv ěra oboustran ným i

směrovacími deskami
odstup max. 10 m

-1

4
příčná uzáv.ěra jed nostran nýmI
směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m
výstraŽná světla typu 1 na
každé směrovací desce

@ 826
1) může být Ve výjimečných

případech menší (viz kap'
8.2.2.2.)

2)užití dopravních značek a do-
pravních zařízení v případě
souběžných parkovacích pru-
hťl, chodníků a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat
B/16 až B/20

Vzdálenosti V metrech

5-1 0

B21 a

'"'i,=,@

a^,.

50



ii:,"v
+

Schéma B/8

Dvoupruhová vozovka s obou-
stranným zúžením.

"'":.-'66
(l[) ** na pracovních místech s kratší

dobou trvání zpravidla bez vý-
30-50 I straŽných světel

,t";m

Ň
,

a

příčné uzáv ěry jed nostra n nými
směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6_1m
výstraŽná světla typu 1 na
kaŽdé směrovací desce

Ž=*
k_N

.c
E

a
I

a
1

a

podélné uzáv ěry oboustran nými
směrovacími deskami
odstup max" 10 m

(e

@-'
1)může být Ve výjimečných

případech menší (viz kap.
8.2.2.2.)

5-'10

2)v dopravně zklidněných ob-
lastech: 30 - 50 m

@''" 3)užití dopravních značek a do-
pravních zařízení v případě
souběŽných parkovacích pru-
hů' chodníkŮ a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat
B/16 až B/20

Vzdálenosti V metrech

"11.-,6

t a^.,

30-50

2)

50-70

53



ar":;v Schéma Bl24
Pracovní místo s kratší dobou
trvání se zúžením jednoho
jízdního pruhu.

30-50

uzáv ěra dopravn ími kuŽely
(výška 0'5 m)

Ir pncne uzavery
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m
tí)
t*-

+-l----r
.s
E

IIti

I

A
I

I

A

Á

I

podélná uzávěra
odstup max. 6 m

@*'" l 1)rt z" být Ve výjimečných
30-50 | případech menší (viz kap.*",i;O)

8.2.2.2.)

2)v případě delšího pracovnÍho
místa pouŽít ssz podle
schématu 8/6a^" 50-70

Vzdálenosti V metrech

69


